UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẨM BẢO GIAO THÔNG ĐƯỜNG THUỶ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: .9.8..../GTĐT

Hải Phòng, ngày 19 tháng 11 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Đảm bảo giao thông đường thủy Hải Phòng

- Mã chứng khoán : DDH

- Địa chỉ : Số 225 đường Tân Hà, Phường Lãm Hà,

quận Kiến An, thành phố Hải Phòng

- Điện thoại : 02253876428 - Fax : 02253878388

- Email : ctydbgtdt@haiphong.gov.vn

Người thực hiện công bố thông tin : Nguyễn Xuân Phát

+ Chức vụ : Chủ tịch Hội đồng quản trị

+ Điện thoại : 0983095919

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 19/11/2020, Công ty Cổ phần Đảm bảo giao thông đường thủy Hải Phòng và Công ty TNHH kiểm toán An Việt đã ký kết hợp đồng cung cấp dịch vụ kiểm toán với phạm vi công việc: Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2020 (kết thúc ngày 31/12/2020) của Công ty Cổ phần Đảm bảo giao thông đường thủy Hải Phòng.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 19 tháng 11 năm 2020 tại đường dẫn http://gtdthp.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố

Nơi nhân:

Như kính gửi;

Website công ty:

- Luu VT./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỘNG QUẨN TRỊ, 🎤

CO PHAN BẨM BẢO GIAO THOỰC ĐƯỜNG THUÝ HẢI PHÒNG

Nguyễn Xuân Phát